PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE

EDITAL Nº 003/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2019

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura

do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições

legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado a retificação do resultado do pedido

de isenção para o Concurso Público, como segue:

CARGO NOME DOCUMENTO
RESULTADO

Desenhista Tatiana Martins da Silva 103287340
Deferido

Oficial Administrativo Estelamônia Tabita de Castro da Silva 103852862
Deferido

Oficial Administrativo Sérgio Roberto Dutra Inácio 97718458
Deferido

Operador de Máquinas Antonio Marcos Bossa 91869101
Deferido

Pedagogo Social Alex Meneghete Vaz 102989732
Deferido

Pedagogo Social Naiara Stefanoni 107282580
Deferido

Professor 40 horas Vanessa Larissa Loução Rodrigues 128271198
Deferido

Psicólogo Danielle Oliveira Dutra 89254124
Deferido

Psicólogo Rafaiane Oliveira Gaias 111681660
Deferido

Oficial Administrativo Giselia Pereira dos Santos 506131476
Deferido

Educador Infantil Alayne Borges da Silva 111680655
Deferido

Educador Infantil Aline Cid Peixer 107969162
Deferido

 Ivo dos Santos Santana 57681454
Indeferido

 Igor Cristiano dos Santos Santana 131283229
Indeferido

 Iria Schuarb 44789825
Indeferido

Formosa do Oeste-PR,  15 de Março de 2019.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO